
 Biedrības Rīgas Starptautiskā skola 

 Interaktīvo ekrānu aprīkojuma iepirkuma konkurss 

 Piedāvājumu iesūtīšanas gala termiņš:  2025. gada 31.  marts 

 Pirkuma līguma noslēgšanas termiņš:  2025. gada 30.  aprīlis 

 Preču piegādes gala termiņš:  2025. gada 31. jūlijs 

 Piedāvājumā obligāti jābūt ietvertam: 

 ●  Cenu piedāvājumam 
 ●  Preču piegādes izmaksas uz adresi - Skanstes iela 27, Rīga 
 ●  Garantijas periods katrai piedāvājuma vienībai 
 ●  Aprakstam saskaņā ar zemāk norādīto tehnisko specifikāciju 

 Interaktīvo ekrānu minimālās tehniskās prasības 

 1. Vispārīgie noteikumi 

 1.1. Ja Tehniskajā specifikācijā (turpmāk tekstā – TS) norādīts konkrēts preču vai standarta 
 nosaukums vai kāda cita norāde uz specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai 
 veidu, pretendents var piedāvāt ekvivalentas preces vai atbilstību ekvivalentiem 
 standartiem, kas atbilst TS tehniskajām prasībām un parametriem, kas nodrošina TS 
 prasīto darbību un funkcionalitāti. 
 1.2. Piegādātājam ir jāveic telpu aprīkošana TS un tās pielikumos norādītajai 
 Komplektācijai, apjomiem. 
 1.3. Piegādātājam pirms iekārtu uzstādīšanas ir jāsaskaņo ar Pasūtītāju iekārtu uzstādīšanas 
 izpildījums. 
 1.4. Piegādātājam ir jāveic visu iekārtu uzstādīšana Pasūtītāja telpās un jānodrošina to 
 savstarpēja savietojamība un kompleksa darbība, nepieciešamības gadījumā izmantojot 
 TS neminētus papildu materiālus vai iekārtas (piemēram, signālu pastiprinātājus, 
 konvertorus, pārveidotājus, vadu pagarinātājus, dalītājus, speciālus montāžas elementus 
 u.tml.). 
 1.6. Preču piegāde un uzstādīšana (ieskaitot testēšanu, integrēšanu un konfigurēšanu) 
 veicama līdz 2025. gada 31. jūlijam. Pasūtītāja darbinieku apmācība 
 veicama 90 dienu laikā pēc iekārtu uzstādīšanas. 



 Tehniskā specifikācija iepirkumam: Interaktīvais displejs 15gab. 

 1. Vispārīgās prasības: 
 1.1. Interaktīvais displejs ar ekrāna izmēru 85,5 collas (217,4 cm). 
 1.2. Atbalsts 4K UHD izšķirtspējai (3840 x 2160 pikseļi). 
 1.3. Iekļauta Android™ 13 operētājsistēma ar piekļuvi Google Play veikalam. 
 1.4. EDLA sertifikācija, lai nodrošinātu piekļuvi Google lietotnēm un drošību. 
 1.5. Pielāgojams sākuma ekrāns. 

 2. Ekrāna tehniskie parametri: 
 2.1. Paneļa tips: VA TFT LCD ar DLED apgaismojumu. 
 2.2. Attiecība: 16:9. 
 2.3. Krāsu atveide: 1,07 miljardi krāsu (10 bitu). 
 2.4. Spilgtums: Ne mazāk kā 450 cd/m² . 
 2.5. Kontrasts: 12 000:1. 
 2.6. Reakcijas laiks: Ne vairāk kā 8 ms. 

 3. Skārienjūtība: 
 3.1. Skārienjūtīgā tehnoloģija: Ultra Fine Touch Technology. 
 3.2. Atbalstīto pieskārienu punkti: Ne mazāk kā 40 vienlaicīgi. 
 3.3. Divu pildspalvu rakstīšanas atbalsts ar dažādu biezumu. 

 4. Savienojamība: 
 4.1. USB-C: Ne mazāk kā 3 porti ar atbalstu datu, video un strāvas padevei līdz 100W. 
 4.2. HDMI: Ne mazāk kā 3 ieejas (HDMI 1 ar v.2.1; HDMI 2 un HDMI 3 ar v.2.0) un 1 
 izeja. 
 4.3. DisplayPort: 1 DisplayPort 1.2 ieeja. 
 4.4. VGA: 1 VGA ieejas ports. 
 4.5. Audio ieeja un izeja, SPDIF. 
 4.6. Tīkla pieslēgums: 2 LAN porti (RJ45 10M/100M/1000M). 
 4.7. USB-A: 2x USB 2.0 un 5xUSB 3.0 porti. 

 5. Audio sistēma: 
 5.1. Skaļruņi: Integrēti priekšējie skaļruņi. 2x15W un 1x15 kā subvuferis 
 5.2. Mikrofoni: Vismaz 8 mikrofoni iebūvēti 

 6. Papildu funkcijas: 
 6.1. OPS slots: Atbalsts papildu slot-in PC. 
 6.2. Wi-Fi slots: Iespēja pievienot Wi-Fi moduli, jānodrošina kā atsevišķu modeli 
 pievienot 
 6.3. Integrēta drošības sistēma datu aizsardzībai. 

 7. Programmatūra: 
 7.1. Iekļauta myViewBoard sadarbības programmatūra. 
 7.2. Atbalsts Google Workspace un Microsoft 365 integrācijai. 

 8. Enerģijas patēriņš: 
 8.1. Enerģijas patēriņš darbībā: Ne vairāk kā 450W. 
 8.2. Gaidīšanas režīms: Ne vairāk kā 0,5W. 



 9. Fiziskie parametri: 
 9.1. Izmēri (P x A x D): Ne vairāk kā 1960 x 1170 x 105 mm. 
 9.2. Svars: Ne vairāk kā 74 kg. 
 9.3. VESA stiprinājums: 800 x 600 mm. 

 10. Drošība un sertifikācija: 
 10.1. Atbilstība CE, FCC, Energy Star sertifikātiem. 
 10.2. Drošības standarti: EN 62368-1 vai līdzvērtīgi. 

 12. Piegāde un uzstādīšana: 
 12.1. Iekļauta piegāde un uzstādīšana līdz norādītajai vietai. 
 12.2. Uzstādīšanas laikā jānodrošina tehniskais atbalsts. 

 Papildu iekļautas funkcijas 
 1. Google Play Store Expands Teaching Horizons: 
 Integrēta piekļuve Google Play Store un Workspace lietotnēm. 
 Android™ 13 ļauj vilkt un nolikt logrīkus un izglītības rīkus uz sākuma ekrāna. 
 Piekļuve Google Play Store, Chrome, YouTube, Google Search. 
 2. Streamlined Protection, Effortless Updates: 
 Automātiskie drošības un lietotņu atjauninājumi ar Android EDLA sertifikāciju. 
 3. Enhance Learning Experiences with Advanced Multitasking: 
 Atbalsts split-screen un Picture-by-Picture režīmiem. 
 4. Ignite Learning with myViewBoard Whiteboard: 
 Iekļauta my programmatūra ar: 
 Baltās tāfeles funkciju. 
 Viktorīnas un bezgalīgu kanvu. 
 Taimerus un interaktīvas nodarbības. 
 5. Seamless Sharing via Web-browser Screen Casting: 
 Atbalsta bezvadu ekrāna kopīgošanu no saderīgiem tīmekļa pārlūkiem. 
 Nav nepieciešami papildu kabeļi vai lietotnes. 
 6. Collaborate with Simultaneous Multidevice Screen Casting: 
 Iespēja vienlaikus koplietot ekrānu no līdz 4 ierīcēm. 
 Atbalsts: 
 Sadalītam ekrānam. 
 Paplašinātam ekrānam. 
 Grupētam ekrānam. 
 7. Fast Wireless Connectivity for Dynamic Classrooms: 
 Displejs var darboties kā hotspot. 
 Atbalsts Wi-Fi ar 802.11ac vai jaunāku standartu. 
 8. Piekļuve resursiem un video tiešsaistē: 
 Wi-Fi nodrošina piekļuvi tiešsaistes video un izglītības resursiem. 
 9. Drošība un atjauninājumi: 
 Android EDLA sertifikācija nodrošina regulārus drošības atjauninājumus. 
 10. Energy Star Sertifikāts 




